
UCHWAŁA NR IX.0007.68.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0005.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 365 470,80 zł do kwoty 72 948 681,38 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 366 880,25 zł do kwoty 60 018 624,96 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 998 590,55 zł do kwoty 12 930 056,42 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 259 357,00 zł do kwoty 74 586 796,10 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 521 036,37 zł do kwoty 57 728 326,96 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 738 320,63 zł do kwoty 16 858 469,14 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Siennica wynosi 1 638 114,72 zł i zostanie pokryty przez: 

2. Przychody Gminy Siennica wynoszą 4 045 783,72 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 393 886,20 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 500 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 3 151 897,52 zł. 

3. Rozchody Gminy Siennica wynoszą 2 407 669,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 2 407 669,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków – otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Przychodów i rozchodów - otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Soleckiego na 2025 r. 
– otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z tabela nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych otrzymuje 
brzmienie zgodnie z tabela nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. § 8. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



§ 13. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z realizacji zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 6 945 775,10 998 590,55 7 944 365,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 777 775,10 998 590,55 7 776 365,65 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 

710   Działalność usługowa 44 600,00 49 200,00 93 800,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 24 600,00 49 200,00 73 800,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 24 600,00 49 200,00 73 800,00 
758   Różne rozliczenia 17 557 186,94 243 270,00 17 800 456,94 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 15 845 770,94 -15 845 770,94 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 41 022,26 -41 022,26 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 804 748,68 -15 804 748,68 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego 0,00 15 804 748,68 15 804 748,68 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 15 804 748,68 15 804 748,68 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 284 292,26 284 292,26 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 284 292,26 284 292,26 

801   Oświata i wychowanie 1 512 597,83 42 926,08 1 555 523,91 
 80101  Szkoły podstawowe 127 347,83 42 926,08 170 273,91 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 32 620,00 42 926,08 75 546,08 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 052 273,98 31 484,17 3 083 758,15 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 31 484,17 31 484,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 31 484,17 31 484,17 

Razem 71 583 210,58 1 365 470,80 72 948 681,38 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 787 936,09 40 000,00 1 827 936,09 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 714 006,00 30 000,00 744 006,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 600,00 30 000,00 85 600,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 832 230,09 10 000,00 842 230,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 209,12 10 000,00 244 209,12 

600   Transport i łączność 8 938 850,12 1 333 900,16 10 272 750,28 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 496 781,32 1 332 499,55 9 829 280,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 267,00 7 696,00 322 963,00 
  4270 Zakup usług remontowych 181 729,20 40 000,00 221 729,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 791,00 500,00 123 291,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 809,02 254 713,00 1 441 522,02 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 000,00 1 400,61 5 400,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 400,61 5 400,61 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 080,00 5 000,00 126 080,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 380,00 0,00 106 380,00 
  4260 Zakup energii 77 780,00 -20 000,00 57 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 20 000,00 38 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 700,00 5 000,00 19 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 5 000,00 10 600,00 

710   Działalność usługowa 91 396,00 271 200,00 362 596,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 84 120,00 201 200,00 285 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 120,00 201 200,00 285 320,00 
 71035  Cmentarze 7 276,00 70 000,00 77 276,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 
750   Administracja publiczna 6 768 172,12 372 570,20 7 140 742,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 213 079,80 372 570,20 5 585 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 322 010,90 181 570,20 3 503 581,10 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265 404,00 -10 000,00 255 404,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 830,90 -14 000,00 502 830,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 30 000,00 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 000,00 159 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 792 687,96 32 002,38 36 824 690,34 
 80101  Szkoły podstawowe 20 299 876,96 211 979,36 20 511 856,32 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 039 275,00 -328 907,41 710 367,59 
  4301 Zakup usług pozostałych 46 318,70 103 284,81 149 603,51 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 11 411,00 31 405,88 42 816,88 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 800 824,88 243 270,00 9 044 094,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 402,00 162 926,08 985 328,08 
 80104  Przedszkola  4 049 061,00 -10 884,39 4 038 176,61 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 353 000,00 -1 643 000,00 710 000,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 1 643 000,00 1 643 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 700,00 -734,47 32 965,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 013,00 -1 463,64 170 549,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 646,00 -207,65 24 438,35 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 764,00 -41,95 12 722,05 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 614 952,00 -8 436,68 606 515,32 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 852 761,00 -154 100,00 2 698 661,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 626 200,00 -154 100,00 472 100,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

413 952,00 0,00 413 952,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 -210 000,00 90 000,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 210 000,00 210 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 4 319 309,00 -14 992,59 4 304 316,41 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 202 146,00 -14 992,59 187 153,41 
851   Ochrona zdrowia 221 000,00 76 224,70 297 224,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 2



 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 76 224,70 81 224,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 76 224,70 78 724,70 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 235 740,00 10 884,39 246 624,39 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 198 740,00 10 884,39 209 624,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 556,00 734,47 13 290,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 904,00 1 463,64 30 367,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 142,00 207,65 4 349,65 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 884,00 41,95 1 925,95 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 721,00 8 436,68 142 157,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 505 615,83 97 575,17 3 603 191,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 497,29 31 484,17 53 981,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 484,17 31 484,17 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 720 043,84 66 591,00 786 634,84 
  4260 Zakup energii 184 902,71 20 000,00 204 902,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 10 000,00 78 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 034,15 36 591,00 243 625,15 
 90095  Pozostała działalność 137 743,70 -500,00 137 243,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -500,00 14 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 885 044,03 20 000,00 4 905 044,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 178 116,00 20 000,00 198 116,00 
  4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 72 327 439,10 2 259 357,00 74 586 796,10 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2025 

Lp Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zadanie 

występuje
  WPF* 

Plan na 2025r Zmiana  

Plan po 
zmianach na 

dzień 
27.03.2025r ( 

suma: 
10+11+12+13+1

4+15) 

Dochody 
własne  

Pożyczki i 
kredyty 

Fundusz 
sołecki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Rządowy 
Fundusz - 

Polski Ład-
Program 

Inwestycji 
Strategicznych  

Rządowy 
Fundusz - Polski  
Ład - Rządowy 

Program 
Odbudowy 
Zabytków 

Jednostka 
organizacyjna 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  353 196,97 0,00 353 196,97 78 000,00 255 961,97 19 235,00 0,00 0,00 0,00  

2  01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi  114 235,00 0,00 114 235,00 0,00 100 000,00 14 235,00 0,00 0,00 0,00  

3   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  114 235,00  114 235,00 0,00 100 000,00 14 235,00 0,00 0,00 0,00  

4    
Wykonanie sieci 
wodociągowej (fundusz 
sołecki Nowy Zglechów) 

 9 235,00  9 235,00 0,00 0,00 9 235,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

5    
Projekt sieci wodociągowej ( 
od ulicy Storczykowej do 
ulicy Akacjowej) - fundusz 
sołecki Siennica I  

 2 500,00  2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

6    
Projekt sieci wodociągowej ( 
ul. Akacjowa i ul. 
Storczykowa)-fundusz sołecki 
Siennica II  

 2 500,00  2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

7    
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w gminie 
Siennica  

P 100 000,00  100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

8  01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi   238 961,97 0,00 238 961,97 78 000,00 155 961,97 5 000,00 0,00 0,00 0,00  

9   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  160 961,97 0,00 160 961,97 0,00 155 961,97 5 000,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



10    
Projekt sieci kanalizacyjnej ( 
od ulicy Storczykowej do 
ulicy Akacjowej) - fundusz 
sołecki Siennica I  

 2 500,00  2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

11    
Projekt sieci kanalizacyjnej ( 
ul. Akacjowa i ul. 
Storczykowa ) - fundusz 
sołecki Siennica II 

 2 500,00  2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

12    Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w gminie   155 961,97  155 961,97 0,00 155 961,97 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy 

13   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

 78 000,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

14    
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Siennica  

 78 000,00  78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

15 600   Transport i łączność  7 994 584,12 1 284 303,55 9 278 887,67 1 117 522,02 440 000,00 65 000,00 0,00 7 656 365,65 0,00  

19  60016  Drogi publiczne gminne  7 844 584,12 1 284 303,55 9 128 887,67 967 522,02 440 000,00 65 000,00 0,00 7 656 365,65 0,00  

20   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  1 186 809,02 254 713,00 1 441 522,02 936 522,02 440 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  

21    Projekt drogi gminnej - 
fundusz sołecki Borówek   8 000,00  8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy 

22    
Wykonanie drogi gminnej 
Ptaki-Wólka Dłużewska ( 
fundusz sołecki Kulki-Ptaki) 

 5 252,00 -5 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

23    
Projekt drogi gminnej 
Siennica-Krzywica - fundusz 
sołecki Krzywica  

 14 000,00  14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

24    
Wykonanie projektu 
przebudowy ul. Południowa i 
ul. Widokowa- fundusz 
sołecki Siennica II 

 15 000,00  15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 2



25    
Projekt odwodnienia ul. 
Zacisze - fundusz sołecki 
Siennica II 

 10 000,00  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

26    
Wykonanie chodnika na ul. 
Dworkowej - kontynuacja - 
fundusz sołecki Siennica III 

 18 000,00  18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

27    
Projekt utwardzenia drogi 
gminnej - fundusz sołecki 
Lasomin 

 12 035,00 -12 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

28    
Poprawa infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 
Siennica  

 444 522,02 98 800,00 543 322,02 543 322,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

29    
Modernizacja drogi gminnej -
ulica Strażacka na odcinku od 
ul. Latowickiej do ul. 
Wierzbowej   

P 20 000,00  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

30    Przebudowa ulicy Dworkowej 
w Siennicy   200 000,00  200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy 

31    
Budowa drogi gminnej Nr 
221103W w miejscowości 
Żaków w kierunku 
Nowodzielnika 

 200 000,00 90 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

32    
Wykonanie prac geodezyjnych 
dla potrzeb przebudowy ul. 
Kościelnej w Grzebowilku  

 0,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

33    Modernizacja nawierzchni 
dróg gminnych   0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy 

34    
Przebudowa drogi gminnej Nr 
221107W w miejscowości 
Dłużew 

 240 000,00  240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

35   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

36    Zakup głowicy ścinkowej  0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 3



37   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

 6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 0,00 0,00 0,00 0,00 7 656 365,65 0,00  

38    
Poprawa infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 
Siennica  

 6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 0,00 0,00 0,00 0,00 7 656 365,65 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

39  60095  Pozostała działalność  150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

40   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

41    Wykup działek pod drogi 
gminne   150 000,00  150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy 

42 710   Działalność usługowa  0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

43  71035  Cmentarze  0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

44   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

45    Utwardzenie terenu na 
cmentarzu komunalnym   0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy 

46 750   Administracja publiczna   405 430,26 185 000,00 590 430,26 185 000,00 0,00 0,00 405 430,26 0,00 0,00  

47  75023  Urzędy gmin ( miast i miast 
na prawach powiatu)  0,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

48   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

49    Zakup kotła gazowego wraz z 
montażem  0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy 

50   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 0,00 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 4



51    Zakup samochodu osobowego  0,00 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

52  75095  Pozostała działalność  405 430,26 0,00 405 430,26 0,00 0,00 0,00 405 430,26 0,00 0,00  

53   6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  332 452,93 0,00 332 452,93 0,00 0,00 0,00 332 452,93 0,00 0,00  

54    

Zakup, wdrożenie i 
konfiguracja systmów, urzązeń 
i usług mających na celu 
poniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Siennica  

 332 452,93 0,00 332 452,93 0,00 0,00 0,00 332 452,93 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

55   6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  72 977,33 0,00 72 977,33 0,00 0,00 0,00 72 977,33 0,00 0,00  

56    

Zakup, wdrożenie i 
konfiguracja systmów, urzązeń 
i usług mających na celu 
poniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Siennica  

 72 977,33 0,00 72 977,33 0,00 0,00 0,00 72 977,33 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

57 801   Oświata i wychowanie   956 402,00 162 926,08 1 119 328,08 651 379,53 48 266,55 71 682,00 348 000,00 0,00 0,00  

58  80101  Szkoły Podstawowe  822 402,00 162 926,08 985 328,08 517 379,53 48 266,55 71 682,00 348 000,00 0,00 0,00  

59   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  822 402,00 162 926,08 985 328,08 517 379,53 48 266,55 71 682,00 348 000,00 0,00 0,00  

60    

Projekt hali sportowej przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Żakowie-fundusz 
sołecki Dzielnik  

 5 000,00  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

61    

Projekt hali sportowej przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Żakowie-fundusz 
sołecki Drożdżówka 

 5 000,00  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 5



62    

Projekt hali sportowej przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Żakowie-fundusz 
sołecki Nowodzielnik  

 5 000,00  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

63    

Projekt hali sportowej przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Żakowie-fundusz 
sołecki Świętochy 

 5 000,00  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

64    

Projekt hali sportowej przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Żakowie-fundusz 
sołecki Żaków 

 32 482,00  32 482,00 0,00 0,00 32 482,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

65    

Projekt hali sportowej przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Żakowie-fundusz 
sołecki Żakówek  

 19 200,00  19 200,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

66    
Projekt hali sportowej przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Żakowie 

 39 220,00 42 926,08 82 146,08 82 146,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

67    
Projekt wymiany stolarki 
okiennej i drzwiowej w 
budynku przy ulicy Mińskiej 
38 

 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa w 

Siennicy  

68    Budowa hali sportowej w 
Żakowie  P 50 000,00 0,00 50 000,00 1 733,45 48 266,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy 

69    
Przebudowa pomieszczeń 
sanitarnych w PSP w Siennicy 
przy ulicy Mińskiej  

 20 000,00 120 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa w 

Siennicy  

70    
Rozbudowa i przebudowa 
budynku szkoły Podstawowej 
w Starogrodzie  

 399 500,00  399 500,00 51 500,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 6



71    
Poprawa efektywności 
energetycznej w budynku 
Szkoły Podstawowej im. 
Zawiszy Czarnego w Żakowie  

P 217 000,00  217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa w 

Żakowie  

72  80104  Przedszkola  50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

73   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

74    

Budowa wewnętrznej i 
zewnętrznej instalacji gazowej 
w istniejącym budynku 
Przedszkola oraz przebudowa i 
rozbudowa pomieszczeń 
kotłowni 

 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gminne 

Przedszkole w 
Siennicy 

75  80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne  84 000,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

76   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

77    
Zakup i montaż pieca 
konwekcyjno-parowego wraz 
z wyposażeniem  

 32 000,00  32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa w 

Siennicy  

78    
Zakup i montaż pieca 
konwekcyjno-parowego wraz 
z wyposażeniem  

 32 000,00  32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gminne 

Przedszkole w 
Siennicy 

79   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80    Zakup patelni elektrycznej   20 000,00  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa w 

Siennicy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 7



81 855   Rodzina  1 100 850,00 0,00 1 100 850,00 12 300,00 0,00 0,00 1 088 550,00 0,00 0,00  

82  85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3  1 100 850,00 0,00 1 100 850,00 12 300,00 0,00 0,00 1 088 550,00 0,00 0,00  

83   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

84    
Utworzenie Klubu 
Dziecięcego "JUNIOR" w 
Siennicy  

 12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

85   6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  885 000,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00  

86    
Utworzenie Klubu 
Dziecięcego "JUNIOR" w 
Siennicy  

P 885 000,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

87   6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  203 550,00 0,00 203 550,00 0,00 0,00 0,00 203 550,00 0,00 0,00  

88    
Utworzenie Klubu 
Dziecięcego "JUNIOR" w 
Siennicy  

P 203 550,00 0,00 203 550,00 0,00 0,00 0,00 203 550,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

89 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  397 141,13 36 091,00 433 232,13 61 965,15 0,00 196 160,00 0,00 175 106,98 0,00  

93  90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg  382 141,13 36 591,00 418 732,13 61 965,15 0,00 181 660,00 0,00 175 106,98 0,00  

94   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  207 034,15 36 591,00 243 625,15 61 965,15 0,00 181 660,00 0,00 0,00 0,00  

95    
Uzupełnienie oświetlenia lamp 
w sołectwie - fundusz sołecki 
Drożdżówka  

 10 000,00  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

96    
Projekt i wykonanie 
oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej - fundusz 
sołecki Dłużew  

 15 000,00 15 900,00 30 900,00 15 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 8



97    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego ul. Mazowiecka i ul. 
Brzozowa -fundusz sołecki 
Grzebowilk  

 15 000,00  15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

98    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie - 
fundusz sołecki Kąty 

 20 000,00  20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

99    
Zamontowanie lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Kulki-fundusz 
sołecki Kulki-Ptaki 

 3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

100    
Projekt oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Kulki - 
fundusz sołecki Kulki-Ptaki 

 0,00 6 756,00 6 756,00 0,00 0,00 6 756,00 0,00   Urząd Miasta i 
Gminy 

101    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie - 
fundusz sołecki Kośminy 

 16 664,00  16 664,00 0,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

102    
Projekt oświetlenia ulicznego 
w sołectwie - fundusz sołecki 
Nowodwór  

 4 500,00  4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

103    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego przy ul. Długiej - 
fundusz sołecki Nowa 
Pogorzel  

 10 000,00  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

104    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie - 
fundusz sołecki Nowy 
Starogród  

 8 000,00  8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

105    
Projekt i wykonanie lamp 
solarnych - fundusz sołecki 
Lasomin 

 6 500,00 6 035,00 12 535,00 0,00 0,00 12 535,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

106    
Projekt oświetlenia ulica 
Parkowa - fundusz sołecki 
Pogorzel  

 6 890,00  6 890,00 0,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

107    
Zamontowanie lamp 
oświetleniowych ul. 
Ogrodowa i ul. Wierzbowa - 
fundusz sołecki Siennica I  

 6 000,00  6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

108    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na ul. Wspólnej i ul. 
Tartacznej - fundusz sołecki 
Siennica II 

 28 376,00  28 376,00 0,00 0,00 28 376,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 9



109    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie - 
fundusz sołecki Strugi 
Krzywickie  

 16 543,00  16 543,00 0,00 0,00 16 543,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

110    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie -
fundusz sołecki Świętochy  

 5 396,00  5 396,00 0,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

111    Projekt oświetlenia przy 
drodze gminnej w Żakowie   0,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy 

112    Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy   25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy 

113    
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie 
Gminy Siennica  

 9 965,15  9 965,15 9 965,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

114   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

 175 106,98 0,00 175 106,98 0,00 0,00 0,00 0,00 175 106,98 0,00  

115    
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie 
Gminy Siennica  

P 175 106,98 0,00 175 106,98 0,00 0,00 0,00 0,00 175 106,98 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

116  90095  Pozostała działalność  15 000,00 -500,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00  

117   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  15 000,00 -500,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00  

118    
Zakup kosiarki bijakowej do 
koszenia rowów -fundusz 
sołecki Grzebowilk  

 15 000,00 -500,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

119 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   3 906 044,03 0,00 3 906 044,03 99 388,03 0,00 57 116,00 0,00 0,00 3 749 540,00  

120  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby   57 116,00 0,00 57 116,00 0,00 0,00 57 116,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 10



121   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  57 116,00 0,00 57 116,00 0,00 0,00 57 116,00 0,00 0,00 0,00  

122    
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej -fundusz sołecki 
Bestwiny  

 15 000,00  15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

123    
Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej - fundusz sołecki 
Dłużew  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

124    
Projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej - fundusz sołecki 
Dłużew 

 8 909,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

125    
Zakup wraz z montażem 
świetlicy konternerowej dla 
sołectwa - fundusz sołecki 
Gągolina  

 17 630,00  17 630,00 0,00 0,00 17 630,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

126    
Zakup wraz z montażem 
świetlicy konternerowej dla 
sołectwa - fundusz sołecki 
Majdan   

 15 577,00  15 577,00 0,00 0,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

127  92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami  3 848 928,03 0,00 3 848 928,03 99 388,03 0,00 0,00 0,00 0,00 3 749 540,00  

128   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  99 388,03 0,00 99 388,03 99 388,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

129    

Remont części zabytkowego 
budynku klasztoru w zespole 
kościoła pw. Ofiarowania 
NMP w Siennicy należacym 
do Gminy Siennica  

P 94 285,99  94 285,99 94 285,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

130    

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
zabytkowego budynku 
klasztoru w zespole kościoła 
pw. Ofiarowania NMP w 
Siennicy 

P 5 102,04  5 102,04 5 102,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 11



131   6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 1 149 540,00 0,00 1 149 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 540,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

132    

Remont części zabytkowego 
budynku klasztoru w zespole 
kościoła pw. Ofiarowania 
NMP w Siennicy należacym 
do Parafii 

P 1 149 540,00 0,00 1 149 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 540,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

133   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

134    

Remont części zabytkowego 
budynku klaszotru w zespole 
kościoła pw. Ofiarowania 
NMP w Siennicy należacym 
do Gminy Siennica  

P 2 350 000,00  2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

135    

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
zabytkowego budynku 
klasztoru w zespole kościoła 
pw. Ofiarowania NMP w 
Siennicy  

P 250 000,00  250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

136 926   Kultura fizyczna  6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

137  92601  Obiekty sportowe   6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

138   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 12



139    

Wykonanie projektu wraz z 
kosztorysem dotyczącym 
budowy boiska 
wielofunkcyjnego przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w Nowej 
Pogorzeli  

 6 500,00  6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

140 RAZEM: 15 120 148,51 1 738 320,63 16 858 469,14 2 282 054,73 744 228,52 409 193,00 1 841 980,26 7 831 472,63 3 749 540,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 13



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2025 r. 

   w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

  §  
1 2 3 4 
1 Dochody          72 948 681,38     
2 Wydatki          74 586 796,10     
3 Wynik budżetu (deficyt)  -         1 638 114,72     

Przychody ogółem:            4 045 783,72     
1 Pożyczki 952                              -       

2 Kredyty 952           3 151 897,52     

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawami.  

905              393 886,20     

4 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o fin.pub. 950              500 000,00     

Rozchody ogółem:            2 407 669,00     

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 992           2 159 669,00     

 w tym: podlegajace wyłączeniu z art.243 ust 3a ustawy o fin. pub. 992                              -       

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 992              248 000,00     

 § 952 - kredyt w kwocie 3.151.897,52 zł na pokrycie deficytu w kwocie 744.228,52 zł  

 § 905 - na zadania pod nazwą: - " Zakup, wdrożenie i konfiguracja systemów, urządzeń i usług mających na celu podniesienie 
poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Siennica" kwota 181.570,20 zł; "Erazmus + Mobilność uczniów i kadr w edukacji 
szkolnej PSP Siennica" kwota 103.284,81 zł; Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnień Behawioralnych kwota 76.224,70 zł; Zadania oświatowe Ukraina kwota 
31.405,88 zł; Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy Siennica kwota 1.400,61 zł  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025 

Lp Dział Rozdział § Nazwa 
Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia PLAN ZMIANA  PLAN po zmianach  

na dzień 27.03.2025r. Uwagi  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
010 01043 6050 Nowy Zglechów  Wykonanie sieci wodociągowej  9 235,00  9 235,00  

2 
010 01043 6050 Siennica I  Projekt sieci wodociągowej ( od ulicy 

Storczykowej do ulicy Akacjowej) 2 500,00  2 500,00  

3 
010 01043 6050 Siennica II  Projekt sieci wodociągowej ( ul. Akacjowa i ul. 

Storczykowa) 2 500,00  2 500,00  

4 
010 01043 6050  Razem: 14 235,00 0,00 

14 235,00 
 

5 
010 01044 6050 Siennica I  

Projekt sieci kanalizacyjnej ( od ulicy 
Storczykowej do ulicy Akacjowej) 

2 500,00  
2 500,00 

 

6 

010 01044 6050 Siennica II  Projekt sieci kanalizacyjnej ( ul. Akacjowa i ul. 
Storczykowa) 

2 500,00  
2 500,00 

 

7 
010 01044 6050  Razem:  5 000,00 0,00 

5 000,00  

8 
    Ogółem Dział 010 

19 235,00 0,00 19 235,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



9 

600 60016 4170 Krzywica  Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  
1 000,00  1 000,00 

 

10 

600 60016 4170 Nowy 
Starogród  

Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  
1 000,00  1 000,00 

 

11 

600 60016 4170 Świętochy  Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  
1 000,00  1 000,00 

 

12 

600 60016 4170 Bestwiny  Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  
1 000,00  1 000,00 

 

13 

600 60016 4170 Grzebowilk  Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  
1 000,00  1 000,00 

 

14 

600 60016 4170  Razem:  
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

15 
600 60016 4210 Borówek Zakup kruszywa na drogi gminne  5 930,00  5 930,00  

16 
600 60016 4210 Budy 

Łękawickie Zakup kruszywa na drogi gminne  14 390,00  14 390,00  

17 
600 60016 4210 Chełst  Zakup kruszywa na drogi gminne  10 000,00  10 000,00  

18 
600 60016 4210 Drożdżówka Zakup kruszywa na drogi gminne  1 120,00  1 120,00  

19 
600 60016 4210 Grzebowilk  Zakup kruszywa na drogi gminne ( ul. Słoneczna i 

ul. Zachodnia) 6 000,00  6 000,00  

20 
600 60016 4210 Kąty  Zakup kruszywa na drogi gminne  2 660,00  2 660,00  

21 
600 60016 4210 Krzywica  Zakup dwóch znaków drogowych z ograniczeniem 

prędkości  1 543,00  1 543,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 2



22 
600 60016 4210 Łękawica  Zakup kruszywa na drogi gminne 3 000,00  3 000,00  

23 
600 60016 4210 Nowodwór  Zakup kruszywa na drogi gminne 2 000,00  2 000,00  

24 
600 60016 4210 Nowodzielnik  Zakup kruszywa na drogi gminne 8 766,00  8 766,00  

25 
600 60016 4210 Siennica I  Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00  10 000,00  

26 
600 60016 4210 Siennica III Zakup kruszywa na drogi gminne 1 000,00  1 000,00  

27 
600 60016 4210 Starogród  Zakup kruszywa na drogi gminne 18 403,00  18 403,00  

28 
600 60016 4210 Siodło  Zakup kruszywa na drogi gminne 4 337,00  4 337,00  

29 
600 60016 4210 Wojciechówka  Zakup kruszywa na drogi gminne 5 052,00  5 052,00  

30 
600 60016 4210 Wólka 

Dłużewska  Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00  10 000,00  

31 
600 60016 4210 Zglechów  Zakup kruszywa na drogi gminne 8 243,00  8 243,00  

32 
600 60016 4210 Lasomin  Zakup kruszywa na drogi gminne 0,00 6 000,00 6 000,00  

33 
600 60016 4210 Kulki-Ptaki  Zakup kruszywa na drogi gminne 0,00 1 696,00 1 696,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 3



34 

600 60016 4210 
 

Razem: 
112 444,00 7 696,00 120 140,00  

35 
600 60016 4300 Bestwiny  Projekt i montaż progu zwalniającego 4 000,00  4 000,00  

36 
600 60016 4300 Chełst  Wytyczenie drogi gminnej  4 611,00  4 611,00  

37 
600 60016 4300 Dąbrowa  Zakup i montaż progów zwalniających  15 577,00  15 577,00  

38 
600 60016 4300 Dzielnik  

Naprawa bieżących dróg, wzmocnienie poboczy i 
ubytków w drodze gminnej przy stawie w 
sołectwie  

10 154,00  10 154,00  

39 
600 60016 4300 Nowy 

Starogród  Zakup i montaż lustra drogowego  1 000,00  1 000,00  

40 
600 60016 4300 Nowe Zalesie  Utwardzenie terenu pod przystanek autobusowy 15 034,00  15 034,00  

41 
600 60016 4300 Grzebowilk  Wymiana wiaty przystankowej w sołectwie  8 000,00 500,00 8 500,00  

42 
600 60016 4300 Nowy 

Starogród  
Ustalenie przebiegu granic i wykup nieruchomości 
pod poszerzenie drogi gminnej w sołectwie  8 415,00  8 415,00  

43 
600 60016 4300 Świętochy Projekt i montaż progów zwalniających  4 000,00  4 000,00  

44 

600 60016 4300 
 

Razem: 
70 791,00 500,00 71 291,00  

45 
600 60016 4270 Boża Wola Remont drogi gminnej w sołectwie  15 275,00  15 275,00  

46 
600 60016 4270 Julianów  Remont drogi gminnej w sołectwie  13 988,00  13 988,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 4



47 
600 60016 4270 Kulki-Ptaki  Remont drogi gminnej w sołectwie  8 453,00 -8 453,00 0,00 

 

48 
600 60016 4270 Kulki-Ptaki  Naprawa barierek przy obu mostach w 

miejscowości Ptaki 0,00 8 453,00 8 453,00 
 

49 
600 60016 4270 Swoboda  Remont drogi gminnej w sołectwie  15 517,00  15 517,00 

 

50 
600 60016 4270 Wojciechówka  Remont drogi gminnej w sołectwie  11 000,00  11 000,00 

 

51 
600 60016 4270 Wólka 

Dłużewska  Remont chodnika w sołectwie  14 030,00  14 030,00 
 

52 

600 60016 4270 
 

Razem: 
78 263,00 0,00 78 263,00  

53 
600 60016 6050 Borówek Projekt drogi gminnej  8 000,00  8 000,00  

54 
600 60016 6050 Kulki-Ptaki  Wykonanie drogi gminnej Ptaki-Wólka 

Dłużewska  5 252,00 -5 252,00 0,00  

55 
600 60016 6050 Krzywica Projekt drogi gminnej Siennica - Krzywica  14 000,00  14 000,00  

56 
600 60016 6050 Siennica II  Wykonanie projektu przebudowy ul. Południowa i 

ul. Widokowa 15 000,00  15 000,00  

57 
600 60016 6050 Siennica II  Projekt odwodnienia ul. Zacisze  10 000,00  10 000,00  

58 
600 60016 6050 Siennica III  Wykonanie chodnika na ul. Dworkowej - 

kontynuacja  18 000,00  18 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 5



59 
600 60016 6050 Lasomin  Projekt utwardzenia drogi gminnej  12 035,00 -12 035,00 0,00  

60 

600 60016 6050 
 

Razem: 
82 287,00 -17 287,00 65 000,00  

61 
   

 
Ogółem Dział 600 

348 785,00 -9 091,00 339 694,00  

62 
754 75412 4210 Budy 

Łękawickie 
Zakup boksów ubraniowych dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Łękawicy 3 300,00  3 300,00  

63 
754 75412 4210 Łękawica  Zakup szafek na ubrania bojowe dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Łękawicy  2 500,00  2 500,00  

64 
754 75412 4210 Nowodwór  Zakup sprzętu i wyposażenia przeciwpożarowego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pogorzeli  2 000,00  2 000,00  

65 
754 75412 4210 Wojciechówka  Zakup sprzętu i wyposażenia przeciwpożarowego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pogorzeli  1 000,00  1 000,00  

66 
754 75412 4210 Zalesie  Zakup sprzętu i wyposażenia przeciwpożarowego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pogorzeli  1 339,00  1 339,00  

67 
754 75412 4210 

 
Razem: 

10 139,00 0,00 10 139,00  

68 
   

 
Ogółem Dział 754 

10 139,00 0,00 10 139,00  

69 
801 80101 4210 Bestwiny  

Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy) 

951,00  951,00  

70 
801 80101 4210 Borówek  

Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy) 

500,00  500,00  

71 
801 80101 4210 Nowodwór  

Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy) 

1 000,00  1 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 6



72 
801 80101 4210 Siennica I  

Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy) 

11 000,00  11 000,00  

73 
801 80101 4210 Siennica II  

Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy) 

7 000,00  7 000,00  

74 
801 80101 4210 Wojciechówka  

Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy) 

1 000,00  1 000,00  

75 
801 80101 4210 Zalesie  

Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy) 

1 000,00  1 000,00  

76 
801 80101 4210 Zglechów  

Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy) 

1 000,00  1 000,00  

77 
801 80101 4210 

 
Razem: 

23 451,00 0,00 23 451,00  

78 
801 80101 6050 Dzielnik  

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie  

5 000,00  5 000,00  

79 
801 80101 6050 Drożdżówka 

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie  5 000,00  5 000,00  

80 
801 80101 6050 Nowodzielnik  

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie  

5 000,00  5 000,00  

81 
801 80101 6050 Świętochy 

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie  5 000,00  5 000,00  

82 
801 80101 6050 Żaków  

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie  32 482,00  32 482,00  

83 
801 80101 6050 Żakówek  

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie  19 200,00  19 200,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 7



84 
801 80101 6050 

 
 

71 682,00 0,00 71 682,00  

85 
801 80104 4210 Siennica I  Doposażenie Gminnego Przedszkola w Siennicy  3 000,00  3 000,00  

86 
801 80104 4210 Zglechów  Doposażenie Gminnego Przedszkola w Siennicy  1 000,00  1 000,00  

87 
801 80104 4210  Razem:  4 000,00 0,00 4 000,00  

88 
801 80195 4270 Nowa Pogorzel  Remont sali w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Nowej Pogorzeli  12 067,00  12 067,00  

89 
801 80195 4270 Pogorzel  Remont budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Nowej Pogorzeli  19 000,00  19 000,00  

90 

801 80195 4270 
 

Razem: 
31 067,00 0,00 31 067,00  

91 

   
 

Ogółem Dział 801 
130 200,00 0,00 130 200,00  

92 
900 90015 6050 Drożdżówka Uzupełnienie oświetlenia lamp w sołectwie  10 000,00  10 000,00 

 

93 
900 90015 6050 Dłużew  Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej  15 000,00  15 000,00  

94 
900 90015 6050 Grzebowilk  Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Mazowiecka i 

ul. Brzozowa  15 000,00  15 000,00  

95 
900 90015 6050 Kąty  Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  20 000,00  20 000,00  

96 
900 90015 6050 Kulki-Ptaki  Zamontowanie lamp oświetleniowych w 

miejscowości Kulki 3 200,00 -3 200,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 8



97 
900 90015 6050 Kulki-Ptaki  Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kulki 0,00 6 756,00 6 756,00  

98 
900 90015 6050 Kośminy  Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  16 664,00  16 664,00  

99 
900 90015 6050 Nowodwór  Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie  4 500,00  4 500,00  

100 
900 90015 6050 Nowa Pogorzel  Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Długiej  10 000,00  10 000,00  

101 
900 90015 6050 Nowy 

Starogród  Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  8 000,00  8 000,00  

102 
900 90015 6050 Lasomin  Projekt i wykonanie lamp solarnych  6 500,00 6 035,00 12 535,00  

103 
900 90015 6050 Pogorzel  Projekt oświetlenia ulica Parkowa  6 890,00  6 890,00  

104 

900 90015 6050 Siennica I  Zamontowanie lamp oświetleniowych w sołectwie 
ul. Ogrodowa i ul. Wierzbowa 6 000,00  6 000,00  

105 

900 90015 6050 Siennica II  Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej i 
ul. Tartacznej  28 376,00  28 376,00  

106 
900 90015 6050 Strugi 

Krzywickie  Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  16 543,00  16 543,00  

107 
900 90015 6050 Świętochy Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  5 396,00  5 396,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 9



108 

900 90015 6050 
 

Razem: 
172 069,00 9 591,00 181 660,00  

109 

900 90095 4170 Siennica III 

Prace pielęgnacyjne i porządkowe na placu zabaw 
oraz skwerze u zbiegu ulic Dworkowej, 
Czarnockiego i Starowiejskiej 5 000,00  5 000,00  

110 
900 90095 4170 Zglechów  Prace pielęgnacyjne i porządkowe na placu zabaw  1 000,00  1 000,00  

111 

900 90095 4170 
 

Razem:  
6 000,00 0,00 6 000,00  

112 
900 90095 4210 Julianów  Zakup paliwa do kosy spalinowej  200,00  200,00  

113 
900 90095 4210 Kąty  Zakup kosy spalinowej i paliwa do kosy 3 000,00  3 000,00  

114 
900 90095 4210 Łękawica  Zakup gabloty informacyjnej dla sołectwa 960,00  960,00  

115 
900 90095 4210 Łękawica  Zakup 4 sztuk kamer z noktowizorem na plac 

zabaw w sołectwie  1 000,00  1 000,00  

116 
900 90095 4210 Nowodwór  Zakup piaskownicy na plac zabaw w sołectwie  2 000,00  2 000,00  

117 
900 90095 4210 Nowodwór  Zakup namiotu niezbędnego do organizacji 

integracyjnych imprez plenerowych w sołectwie  3 000,00  3 000,00  

118 
900 90095 4210 Nowy Zglechów  Doposażenie placu zabaw w sołectwie  15 000,00  15 000,00  

119 
900 90095 4210 Nowy Zglechów  Zakup paliwa do kosy spalinowej  700,00  700,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 10



120 
900 90095 4210 Siennica I  Doposażenie placu zabaw w sołectwie  22 376,00  22 376,00  

121 
900 90095 4210 Siennica III Doposażenie placu zabaw w sołectwie  5 512,00  5 512,00  

122 
900 90095 4210 Siennica III Doposażenie placu zabaw w sołectwie Siennica I  1 000,00  1 000,00  

123 
900 90095 4210 Siennica III Poprawa estetyki w sołectwie ( zakup kwiatów, 

paliwa, kory , oprysków) 2 000,00  2 000,00  

124 
900 90095 4210 Starogród  Pielegnacja terenów zieleni w sołectwie ( zakup 

materiałów) 1 000,00  1 000,00  

125 
900 90095 4210 Siodło  Zakup podkaszarki spalinowej  1 700,00  1 700,00  

126 
900 90095 4210 Zglechów  Zakup ławek  1 500,00  1 500,00  

127 
900 90095 4210  Razem: 60 948,00 0,00 60 948,00  

128 
900 90095 4300 Grzebowilk  Prace pielęgnacyjne terenów zielonych  2 939,00  2 939,00  

129 
900 90095 4300 Nowodwór  Zagospodarowanie terenu wiejskiego i utrzymanie 

placu zabaw  3 020,00  3 020,00  

130 

900 90095 4300 
 

Razem: 
5 959,00 0,00 5 959,00  

131 
900 90095 6050 Grzebowilk  Zakup kosiarki bijakowej do koszenia rowów  15 000,00 -500,00 14 500,00  

132 

900 90095 6050 
 

Razem: 
15 000,00 -500,00 14 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 11



133 
   

 
Ogółem Dział 900 

259 976,00 9 091,00 269 067,00  

134 

921 92109 4210 
Łękawica  

Doposażenie świetlicy wiejskiej ( zakup mebli 
tarasowych) 3 000,00  3 000,00  

135 

921 92109 4210 
Nowodwór  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
5 000,00  5 000,00  

136 

921 92109 4210 
Nowa Pogorzel  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
8 000,00  8 000,00  

137 

921 92109 4210 
Pogorzel  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
11 000,00  11 000,00  

138 

921 92109 4210 
Starogród  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
10 000,00  10 000,00  

139 

921 92109 4210 
Zalesie  

Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej  
20 000,00  20 000,00  

140 

921 92109 4210 
 

Razem: 
57 000,00 0,00 57 000,00  

141 

921 92109 4270 Siodło  Remont świetlicy wiejskiej  
16 000,00  16 000,00  

142 

921 92109 4270 
 

Razem: 
16 000,00 0,00 16 000,00  

143 

921 92109 4300 
Łękawica  

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej  
12 000,00  12 000,00  

144 

921 92109 4300 
Zglechów  

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej  
7 000,00  7 000,00  

145 

921 92109 4300 
 

Razem: 
19 000,00 0,00 19 000,00  

146 

921 92109 6050 
Bestwiny  

Modernizacja świetlicy wiejskiej  
15 000,00  15 000,00  

147 

921 92109 6050 
Dłużew  

Rozbudowa świetlicy wiejskiej  
0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 12



148 
921 92109 6050 Dłużew  

Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej  
8 909,00  8 909,00  

149 
921 92109 6050 Gągolina 

Zakup wraz z montażem świetlicy kontenerowej 
dla sołectwa  17 630,00  17 630,00  

150 

921 92109 6050 Majdan  

Zakup wraz z montażem świetlicy kontenerowej 
dla sołectwa  

15 577,00  15 577,00  

151 

921 92109 6050 
 

Razem:  
57 116,00 0,00 57 116,00  

152 
   

 
Ogółem Dział 921 

149 116,00 0,00 149 116,00  

153 
926 92601 4300 Siennica I  

Modernizacja boiska "ORLIK" przy Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy  3 000,00  3 000,00  

154 
926 92601 4300 Siennica II  

Modernizacja boiska "ORLIK" przy Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy  2 000,00  2 000,00  

155 

926 92601 4300 Siennica III 

Zakup i montaż monitoringu na boisku "ORLIK" 
przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy 1 000,00  1 000,00  

156 

926 92601 4300 
 

Razem:  
6 000,00 0,00 6 000,00  

157 
   

 
Ogółem Dział 926 

6 000,00 0,00 6 000,00  

 
    Ogółem w tym: 923 451,00 0,00 923 451,00  

 
      wydatki bieżące 506 062,00 8 196,00 514 258,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 13



 
    wydatki majątkowe 417 389,00 -8 196,00 409 193,00  

 
 

 
Wszystkie przedsięwzięcia zaplanowane do realizacji w ramach funduszu sołeckiego dotyczące remontów świetlic, dróg i utwardzenia placów zabaw będą wykonywane w budynkach i na terenie 
będącym własnością gminy Siennica. 

          
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 14



Tabela Nr 6 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Siennica w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 167 030,08 103 284,81 270 314,89 
 80101  Szkoły podstawowe 167 030,08 103 284,81 270 314,89 
  4301 Zakup usług pozostałych 46 318,70 103 284,81 149 603,51 

Razem 1 873 729,08 103 284,81 1 977 013,89 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Siennica w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 220 000,00 76 224,70 296 224,70 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 76 224,70 81 224,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 76 224,70 78 724,70 

Razem 220 000,00 76 224,70 296 224,70 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Siennica w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 

Razem 10 558 952,69 998 590,55 11 557 543,24 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 
Razem 9 432 882,08 998 590,55 10 431 472,63 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy Siennica w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 000,00 1 400,61 5 400,61 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 000,00 1 400,61 5 400,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 400,61 5 400,61 

Razem 4 000,00 1 400,61 5 400,61 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siennica w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdzi

ał Paragraf Wyszczególnienie  Podmiotow
e 

Przedmioto
we Celowe Podmiotowe Przedmioto

we Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 353 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -
1 643 000,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 1 643 000,00 0,00 0,00 801 80104 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 643 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 801 80149 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 850 000,00 0,00 7 000,0
0 4 216 000,00 0,00 1 477 040,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 850 000,00 0,00 7 000,0

0 4 216 000,00 0,00 1 477 040,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.0007.68.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z realizacji zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna  177,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  177,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  177,00 

855   Rodzina 25000 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

25000 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 23500 

   Razem: 25177 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 365 470,80 zł do kwoty 
72 948 681,38 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 366 880,25 zł do kwoty 60 018 624,96 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 998 590,55 zł do kwoty 12 930 056,42 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” zwiększa się 
dochody o 49 200,00 zł do kwoty 73 800,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” wprowadza się dochody 
w kwocie 15 804 748,68 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” wprowadza się 
dochody w kwocie 284 292,26 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” zwiększa się dochody o 
42 926,08 zł do kwoty 75 546,08 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 31 484,17 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” zmniejsza się 
dochody o 41 022,26 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zmniejsza się dochody 
o 15 804 748,68 zł do kwoty 0,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki 

otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych” zwiększa się dochody o 998 590,55 zł do kwoty 7 656 365,65 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 71 583 210,58 1 365 470,80 72 948 681,38 
dochody bieżące, w tym: 59 651 744,71 366 880,25 60 018 624,96 

Działalność usługowa 44 600,00 49 200,00 93 800,00 
Różne rozliczenia 17 557 186,94 243 270,00 17 800 456,94 

Oświata i wychowanie 1 512 597,83 42 926,08 1 555 523,91 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 877 167,00 31 484,17 2 908 651,17 

dochody majątkowe, w tym: 11 931 465,87 998 590,55 12 930 056,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Transport i łączność 6 657 775,10 998 590,55 7 656 365,65 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 259 357,00 zł do kwoty 
74 586 796,10 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 521 036,37 zł do kwoty 57 728 326,96 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 738 320,63 zł do kwoty 16 858 469,14 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
85 600,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 244 209,12 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania fundusz sołecki) zwiększa się wydatki o 7 696,00 zł do 
kwoty 322 963,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 221 729,20 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „fundusz sołecki” zmniejsza się wydatki o 8 453,00 zł do kwoty 
69 810,00 zł; 

○ w ramach zadania „Naprawa barierek przy obu mostach w miejsowości Ptaki - fundusz 
sołecki Kulki-Ptaki ” wprowadza się wydatki w kwocie 8 453,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 143 466,20 zł; 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” (dotyczy zadania fundusz sołecki) zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 
123 291,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Przystanki komunikacyjne) 
zwiększa się wydatki o 1 400,61 zł do kwoty 5 400,61 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
38 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do 
kwoty 10 600,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 201 200,00 zł do kwoty 285 320,00 zł, 
w tym: 

○ w ramach zadania „PLAN OGÓLNY” wprowadza się wydatki w kwocie 152 000,00 zł; 
○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 49 200,00 zł do kwoty 133 320,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 181 570,20 zł 
do kwoty 3 503 581,10 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 2



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
230 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” (dotyczy zadania Erazmus + Mobilność uczniów i kadr w edukacji szkolnej ) 
zwiększa się wydatki o 103 284,81 zł do kwoty 451 603,51 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY ii) zwiększa się wydatki o 31 405,88 
zł do kwoty 42 816,88 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 243 270,00 zł do kwoty 
9 164 806,26 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” wprowadza się wydatki w 
kwocie 1 643 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” wprowadza się 
wydatki w kwocie 210 000,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zwalczanie narkomanii” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Profilaktyka) zwiększa się wydatki o 76 224,70 zł do 
kwoty 78 724,70 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się 
wydatki o 734,47 zł do kwoty 13 290,47 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
1 463,64 zł do kwoty 30 367,64 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa 
się wydatki o 207,65 zł do kwoty 4 349,65 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa 
się wydatki o 41,95 zł do kwoty 1 925,95 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
8 436,68 zł do kwoty 142 157,68 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się 
wydatki w kwocie 31 484,17 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
204 902,71 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 3



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
78 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup energii” wprowadza się wydatki w kwocie 20 000,00 
zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 57 780,00 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 255 404,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł do 
kwoty 502 830,90 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 328 907,41 zł do kwoty 710 367,59 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zmniejsza się wydatki o 
1 643 000,00 zł do kwoty 710 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 734,47 zł do kwoty 32 965,53 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 463,64 zł do kwoty 170 549,36 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 207,65 zł do kwoty 
24 438,35 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 41,95 zł do kwoty 12 722,05 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 8 436,68 zł do kwoty 606 515,32 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 154 100,00 zł do kwoty 
472 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zmniejsza się wydatki 
o 210 000,00 zł do kwoty 90 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 
14 992,59 zł do kwoty 187 153,41 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 4



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 254 713,00 zł do kwoty 
1 441 522,02 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa drogi gminnej Nr 221103W w miejscowości Żaków w kierunku 
Nowodzielnika ” zwiększa się wydatki o 90 000,00 zł do kwoty 290 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Modernizacja nawierzchni dróg gminnych ” wprowadza się wydatki w 
kwocie 50 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Siennica ” zwiększa 
się wydatki o 98 800,00 zł do kwoty 543 322,02 zł; 

○ w ramach zadania „Projekt utwardzenia drogi gminnej - fundusz sołecki Lasomin” 
zmniejsza się wydatki o 12 035,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie drogi gminnej Ptaki - Wólka Dłużewska - fundusz sołecki 
Kulki-Ptaki” zmniejsza się wydatki o 5 252,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie prac geodezyjnych dla potrzeb przebudowy ul.Kościelnej w 
Grzebowilku” wprowadza się wydatki w kwocie 33 200,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup głowicy 
ścinkowej) wprowadza się wydatki w kwocie 31 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Poprawa infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy Siennica ) zwiększa się wydatki o 998 590,55 zł do kwoty 7 656 365,65 
zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Utwardzenie terenu na cmentarzu 
komunalnym) wprowadza się wydatki w kwocie 70 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup kotła 
gazowego wraz z montażem) wprowadza się wydatki w kwocie 26 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 
Zakup samochodu osobowego ) wprowadza się wydatki w kwocie 159 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 162 926,08 zł do kwoty 985 328,08 
zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Żakowie - środki własne ” zwiększa się wydatki o 42 926,08 zł do kwoty 
82 146,08 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w PSP w Siennicy przy ulicy 
Mińskiej ” zwiększa się wydatki o 120 000,00 zł do kwoty 140 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 
36 591,00 zł do kwoty 243 625,15 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Projekt i wykonanie lamp solarnych - fundusz sołecki Lasomin” 
zwiększa się wydatki o 6 035,00 zł do kwoty 12 535,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 5



○ w ramach zadania „Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w msc. 
Dłużew - środki własne” wprowadza się wydatki w kwocie 15 900,00 zł; 

○ w ramach zadania „Projekt oświetlenia przy drodze gminnej w Żakowie” wprowadza się 
wydatki w kwocie 11 100,00 zł; 

○ w ramach zadania „Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Kulki - fundusz sołecki 
Kulki-Ptaki” wprowadza się wydatki w kwocie 6 756,00 zł; 

○ w ramach zadania „Zamontowanie lamp oświetleniowych w miejscowości Kulki - fundusz 
sołecki Kulki-Ptaki ” zmniejsza się wydatki o 3 200,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup kosiarki 
bijakowej do koszenia rowów - fundusz sołecki Grzebowilk ) zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do 
kwoty 14 500,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 72 327 439,10 2 259 357,00 74 586 796,10 
wydatki bieżące, w tym: 57 207 290,59 521 036,37 57 728 326,96 

Rolnictwo i łowiectwo 1 434 739,12 40 000,00 1 474 739,12 
Transport i łączność 944 266,00 49 596,61 993 862,61 

Gospodarka mieszkaniowa 121 080,00 5 000,00 126 080,00 
Działalność usługowa 91 396,00 201 200,00 292 596,00 

Administracja publiczna 6 362 741,86 187 570,20 6 550 312,06 
Oświata i wychowanie 35 836 285,96 -130 923,70 35 705 362,26 

Ochrona zdrowia 221 000,00 76 224,70 297 224,70 
Edukacyjna opieka wychowawcza 235 740,00 10 884,39 246 624,39 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 108 474,70 61 484,17 3 169 958,87 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 979 000,00 20 000,00 999 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 15 120 148,51 1 738 320,63 16 858 469,14 
Transport i łączność 7 994 584,12 1 284 303,55 9 278 887,67 

Działalność usługowa 0,00 70 000,00 70 000,00 
Administracja publiczna 405 430,26 185 000,00 590 430,26 

Oświata i wychowanie 956 402,00 162 926,08 1 119 328,08 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 397 141,13 36 091,00 433 232,13 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 893 886,20 zł do kwoty 
4 045 783,72 zł, w tym: 

● wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach” przychody w kwocie 393 886,20 zł 

● wprowadza się „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” przychody w kwocie 
500 000,00 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

0,00 393 886,20 393 886,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 500 000,00 500 000,00 

 
ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CC485B-472F-44D1-9E1E-251C2D11AA8D. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR IX.0007.68.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2025
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu 2025 r.
	Załącznik 5 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 11 - Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z realizacji zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-03-27T09:20:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




